
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO,  

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

DARBOTVARKĖ  

 

2017 m.  balandžio  18  d. 

Klaipėda 

 

1. Dėl pritarimo sprendimo projektui  „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2017 m. sausio 13 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-2 ,,Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“  priemonės 04.5.1-TID-R-516  „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra “ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. Dėl pritarimo sprendimo projektui  „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ priemonės 04.5.1-TID-R-518  „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“: 

2.1. Dėl siūlymo iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai pritarti įgyvendinant regiono 

projektus sutaupytų lėšų panaudojimui. 

2.2.  Dėl siūlymo iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai pritarti papildomam regiono projektų 

finansavimui nustatytais atvejais. 

 

 

 


